

Реконструкція існуючих підвальних приміщень під споруду цивільного захисту(ПРУ) Романівського ліцею №1 Романівської селищної ради Житомирського району Житомирської області по вул. Сергія Лялевича 5, смт. Романів Житомирського району Житомирської області
19/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-02-01
на Загальнобудівельні роботи
Встановлення ДЕС

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 169,578 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,39527 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 31,093 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Фундаменти									
		ФУНДАМЕНТ ПІД СТІЙКИ НАВІСУ									
1	КБ1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2	100м3	0,0105	<u>28583.80</u> 28583,80	<u>-</u> -	300	300	<u>-</u> -	<u>476.0000</u> -	<u>5</u> -
2	КБ6-1-2	[бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм]	100м3	0,0105	<u>608034.10</u> 33907,50	<u>9219.77</u> 3513,40	6384	356	<u>97</u> 37	<u>495.0000</u> 42,1083	<u>5.2</u> 0,44
3	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,0384	<u>55528.03</u> 8383,57	<u>263.99</u> 58,85	2132	322	<u>10</u> 2	<u>119.3900</u> 0,6150	<u>4.58</u> 0,02
		ФУНДАМЕНТ ПІД ГЕНЕРАТОР									
4	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,06375	<u>15370.28</u> 15370,28	<u>-</u> -	980	980	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>16.69</u> -
5	КБ8-2-1	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	2,5	<u>1342.17</u> 144,88	<u>99.71</u> 25,56	3355	362	<u>249</u> 64	<u>2.3000</u> 0,3399	<u>5.75</u> 0,85

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	2	<u>1400.23</u> 151,18	<u>145.99</u> 37,27	2800	302	<u>292</u> 75	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>4.8</u> 1
7	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,06	<u>299786.31</u> 17084,59	<u>8489.25</u> 2709,27	17987	1025	<u>509</u> 163	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>14.96</u> 1,96
8	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	0,24154	<u>35154.69</u> -	<u>-</u> -	8491	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	С124-19 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,01736	<u>42692.49</u> -	<u>-</u> -	741	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ9-75-2	Виготовлення закладних деталей	т	0,05067	<u>20977.70</u> 12800,48	<u>5204.65</u> 344,08	1063	649	<u>264</u> 17	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>8.92</u> 0,21
11	& С111-1131-6	Сталь листова товщ.10мм	тон	0,0468414	<u>47498.93</u> -	<u>-</u> -	2225	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	0,0068688	<u>35154.69</u> -	<u>-</u> -	241	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,05067	<u>8939.10</u> 8383,57	<u>263.99</u> 58,85	453	425	<u>13</u> 3	<u>119.3900</u> 0,6150	<u>6.05</u> 0,03
Разом прямі витрати по розділу 1							47152	4721	<u>1434</u> 361		<u>71.95</u> 4,51
Разом будівельні роботи, грн.							47152				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							40997				
всього заробітна плата, грн.							5082				
Загальновиробничі витрати, грн.							3064				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							9,18				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1057				
Всього будівельні роботи, грн.							50216				
Всього по розділу 1							50216				
Розділ 2. Металеві конструкції											
14	КБ9-75-2	Виготовлення елементів каркаса	т	0,79868	<u>20977.70</u> 12800,48	<u>5204.65</u> 344,08	16754	10223	<u>4157</u> 275	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>140.57</u> 3,34
15	С111-1837 варіант 3	Швелери N14 С245	т	0,1888072	<u>60213.62</u> -	<u>-</u> -	11369	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& C111-1811-16 варіант 1	Штаба, переріз 108x8 мм Сталь С245	т	0,0387324	<u>44375.72</u> -	- -	1719	-	- -	- -	- -
17	& C111-826-6-1-15	Труба профільна 100x100x6 С245	т	0,3541248	<u>57676.29</u> -	- -	20425	-	- -	- -	- -
18	& C124-31-4-13-5	Труба профільна 60x40x3мм.	тон	0,1802212	<u>51739.89</u> -	- -	9325	-	- -	- -	- -
19	& C124-31-4-13-6	Труба профільна 60x40x2мм.	тон	0,0847152	<u>51739.89</u> -	- -	4383	-	- -	- -	- -
20	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (елементів каркаса)	1т	0,79868	<u>12571.21</u> 7403,74	<u>3958.52</u> 503,54	10040	5913	<u>3162</u> 402	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>70.85</u> 4,25
21	КБ13-18-2	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ	100м2	0,278	<u>1333.32</u> 317,33	<u>78.40</u> 4,33	371	88	<u>22</u> 1	<u>3.7500</u> 0,0587	<u>1.04</u> 0,02
22	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 3 рази	100м2	0,278	<u>8068.08</u> 882,16	<u>159.18</u> 11,94	2243	245	<u>44</u> 3	<u>10.8600</u> 0,1614	<u>3.02</u> 0,04
23	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,2	<u>6611.47</u> 3432,22	<u>3171.24</u> 841,50	1322	686	<u>634</u> 168	<u>50.7200</u> 9,3217	<u>10.14</u> 1,86
24	& C111-1807-2-15 варіант 1	Профнастил Н35-1000-07	м2	20,8	<u>427.61</u> -	- -	8894	-	- -	- -	- -
25	& C113-1878-2-1	Саморіз покрівельний з гумовою прокладкою	шт	180	<u>2.56</u> -	- -	461	-	- -	- -	- -
26	КБ7-24-12	Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей по стовпах без цоколя, висотою до 2,2 м	100м	0,115	<u>43103.79</u> 15903,44	<u>21470.87</u> 4807,85	4957	1829	<u>2469</u> 553	<u>216.0500</u> 51,7347	<u>24.85</u> 5,95
27	& C124-65-235-3	Сітка сталева зварна вічко50x25 з ПВХ покриттям	м2	22	<u>255.29</u> -	- -	5616	-	- -	- -	- -
28	& C1547-7-1-1	Кріплення	шт	28	<u>122.86</u> -	- -	3440	-	- -	- -	- -
29	КБ9-75-2	Виготовлення каркаса воріт	т	0,03076	<u>20977.70</u> 12800,48	<u>5204.65</u> 344,08	645	394	<u>160</u> 11	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>5.41</u> 0,13
30	& C111-826-6-1-16	Труба профільна 40x40x2 С245	т	0,03076	<u>52963.89</u> -	- -	1629	-	- -	- -	- -
31	& C111-950-5-3	Завіс для воріт	шт	4	<u>298.91</u> -	- -	1196	-	- -	- -	- -
32	& C111-950-5	Замок	шт	1	<u>867.05</u> -	- -	867	-	- -	- -	- -
33	КБ13-18-2	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ	100м2	0,0211	<u>1333.32</u> 317,33	<u>78.40</u> 4,33	28	7	<u>2</u> -	<u>3.7500</u> 0,0587	<u>0.08</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 3 рази	100м2	0,0211	<u>8068.08</u> 882,16	<u>159.18</u> 11,94	170	19	3	<u>10.8600</u> 0,1614	<u>0.23</u> -
35	КБ9-47-1	Облицювання полотен воріт сталевую сіткою	100м2	0,054	<u>3680.85</u> 3277,04	<u>308.89</u> 78,71	199	177	17	<u>47.8400</u> 1,0649	<u>2.58</u> 0,06
36	& С124-65-235-3	Сітка сталева зварна вічко50х25 з ПВХ покриттям	м2	5,4	<u>255.29</u> -	<u>-</u> -	1379	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ7-25-9	Улаштування полотна воріт без установлення стовпів при металевих огорожах і огорожах із панелей	100шт	0,02	<u>11559.63</u> 6788,52	<u>1703.79</u> 334,36	231	136	34	<u>102.9500</u> 4,4928	<u>2.06</u> 0,09
		Разом прямі витрати по розділу 2					107663	19717	10704		<u>260.83</u> 15,74
		Разом будівельні роботи, грн.					107663		1424		
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					77242				
		всього заробітна плата, грн.					21141				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11700				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3813				
		Всього будівельні роботи, грн.					119363				

		Всього по розділу 2					119363				
		Разом прямі витрати по кошторису					154815	24438	12138		<u>332.78</u> 20,25
		Разом будівельні роботи, грн.					154815		1785		
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					118239				
		всього заробітна плата, грн.					26223				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14763				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					42,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4870				
		Всього будівельні роботи, грн.					169578				

		Всього по кошторису					169578				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					395,27				

Склад _____ Котюк В.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Котюк В.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]